С о д ер жан и е : О внесении изменений в пункт 2 Порядка предоставления из бюджета городского округа город Уфа Респу

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ • АДМИНИСТРАЦИЯ
@Ф0 КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА о к р у г а  ЩЩ У 7 |т а  ГОРОД УФА
ХАКИМИ0ТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л Ь  апрель *£33 <М» апреля

О внесении изменений в пункт 2 Порядка
предоставления из бюджета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан
муниципальным бюджетным и автономным
учреждениям Городского округа город Уфа
Республики Башкортостан субсидий на иные
цели, утвержденного постановлением
Администраций городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 16 января
2017 года № 32 «Об утверждении Порядка
предоставления из бюджета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан
муниципальным бюджетным й автономным
учреждениям городского округа город Уфа
Республики Башкортостан субсидий на иные
цели»

В целях уточнения Порядка предоставления из бюджета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан муниципальным бюджетным и
автономным учреждениям городского округа город Уфа Республики
Башкортостан субсидий на иные цели,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 2 Порядка предоставления из бюджета
городского округа город Уфа Республики Башкортостан муниципальным
бюджетным и автономным учреждениям городского округа город Уфа
Республики Башкортостан субсидий на иные цели, утвержденного
постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 16 января 2017 года № 32 «Об утверждении Порядка
предоставления из бюджета городского округа город Уфа Республйкй
Башкортостан муниципальным бюджетным й автономным учреждениям
городского округа город Уфа Республики Башкортостан субсидий на иные
цели»* дЪподнйв пункт 2 подпунктом 30 следующего содержания:

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

533 от 27.04.2020
96-05-00137 от 28.04.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д ер жан и е : О внесении изменений в пункт 2 Порядка предоставления из бюджета городского округа город Уфа Респу

«30) установка памятных сооружений на территории городского округа
город Уфа Республики Башкортостан.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан А.Р. Хайруллина.

Глава Администрации
городского округа город Уфа Ф ь о г щ £ ^ Щ
Республики Башкортостан ‘А аокшентов ; | / У.М. Мустафин

Администрация ГО г. Уфа РБ 533 от 27.04.2020 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00137 от 28.04.2020 Контрольная дата: